

Dados Fornecedor

Nome: SAGA LTDA

Fone: 4730840177

Endereço: R CONRAD RIEGEL

CEP: 89253070

Cidade/UF: Jaraguá do Sul

E-mail: 0

CNPJ: 45.246.395/0001-45

Inscrição Estadual:

Código	Produto	UN	QTD NF	QTD	Unitário	V. Total	Custo	Tot. Cust	Preço Ven
IMP25200	BOLSA PELUCIA INFANTIL CORACAO	UN	36.000	36.000	R\$8.82	R\$317.66	R\$13.94	R\$501.79	R\$22.30
SG25340	BRINQUEDO BAMBOLE	UN	144.000	144.000	R\$3.73	R\$536.83	R\$5.89	R\$847.99	R\$9.45
SG25392	BRINQUEDO CAMINHAO RURAL	UN	144.000	144.000	R\$3.79	R\$545.18	R\$5.98	R\$861.19	R\$9.60
SG25441	BRINQUEDO CARRO METAL	UN	240.000	240.000	R\$3.10	R\$743.04	R\$4.89	R\$1173.75	R\$7.90
SG25499	BRINQUEDO KIT ARMA	UN	90.000	90.000	R\$5.00	R\$449.55	R\$7.89	R\$710.13	R\$12.65
SG25511	BRINQUEDO KIT ARMA	UN	72.000	72.000	R\$4.74	R\$340.92	R\$7.48	R\$538.53	R\$12.00
SG25512	BRINQUEDO KIT ARMA	UN	72.000	72.000	R\$5.05	R\$363.74	R\$7.98	R\$574.58	R\$12.90
SG25571	BRINQUEDO KIT FERRAMENTA	UN	108.000	108.000	R\$3.76	R\$406.08	R\$5.94	R\$641.45	R\$9.50
SG25606	BRINQUEDO LANCA PIAO	UN	60.000	60.000	R\$5.37	R\$322.08	R\$8.48	R\$508.78	R\$13.60
SG25645	BRINQUEDO PISTA VELOCIDADE	UN	72.000	72.000	R\$5.05	R\$363.74	R\$7.98	R\$574.58	R\$12.90
SG25374	BRINQUEDO ROBO CARRO	UN	72.000	72.000	R\$6.01	R\$432.50	R\$9.49	R\$683.19	R\$15.20
SG25381	BRINQUEDO ROBO CARRO	UN	90.000	90.000	R\$6.00	R\$540.09	R\$9.48	R\$853.16	R\$15.20
IMP24440	CARTEIRA MASCULINA	UN	38.000	38.000	R\$4.39	R\$166.82	R\$6.94	R\$263.53	R\$11.10
IMP25225	CARTEIRA MASCULINA	UN	35.000	35.000	R\$4.62	R\$161.70	R\$7.30	R\$255.43	R\$11.70
IMP25261	CINTO FEMININO 1,5CM	UN	24.000	24.000	R\$5.46	R\$131.04	R\$8.49	R\$203.75	R\$13.60
IMP25291	CINTO FEMININO 2,0CM	UN	24.000	24.000	R\$5.45	R\$130.90	R\$8.48	R\$203.51	R\$13.60
IMP25290	CINTO FEMININO 2,5CM	UN	24.000	24.000	R\$5.45	R\$130.90	R\$8.48	R\$203.52	R\$13.60
IMP25301	CINTO MASCULINO SINTETICO	UN	24.000	24.000	R\$4.87	R\$116.83	R\$7.69	R\$184.54	R\$12.30
SG25078	MEIA ADULTO FEM CANO MEDIO	UN	36.000	36.000	R\$4.24	R\$152.46	R\$6.48	R\$233.25	R\$10.40
SG25096	MEIA FEMININA INVISSIVEL 36-41	UN	40.000	40.000	R\$2.81	R\$112.20	R\$4.29	R\$171.65	R\$6.90
IMP25312	TOP C/ BOJO ALCA POLIAMIDA ABRE ATRAS	UN	48.000	48.000	R\$8.16	R\$391.54	R\$12.48	R\$599.03	R\$20.00
IMP25314	TOP REGATA POLIAMIDA C/ BOJO ABRE ATRAS	UN	48.000	48.000	R\$8.48	R\$407.23	R\$12.98	R\$623.03	R\$20.90

Total Unitário: R\$7263.03

Total Custo: R\$11410.36

Total Extemp: 5,555.63

Total Preço: R\$18325.80

Parcela	Valor	Vencimento
1 de 1	R\$11410.36	23/08/25
